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Vejledning/information om tilmelding til  
Fynsmesterskaberne for Seniorer 
Lørdag den 6. januar 2018, start kl. 10 

  
Spillested:   Midtfyns Fritidscenter, Søvej 34, 5750 Ringe 
 
Tilmelding og betaling: Skal ske online på www.dgi.dk/201816104301  
 

Tilmeldingsfrist: Senest søndag den 17. december 2017 
 
Rækker:   Der oprettes en A, B, C, og D-række, hvor følgende regler gør sig gældende: 

A-rækken: Deltagelse i holdkamp i Danmarksserien eller højere. 
B-rækken: Deltagelse i holdkamp i Serie 1 eller Kredsserien (Fynsserien). 
C-rækken: Deltagelse i holdkamp i Serie 2 eller lavere. (eks. 4+2, herre/dame hold) 
D-rækken: Forbeholdt for motionistspillere, der ikke er aktiv i en holdturnering. 
 
Det er muligt at tilmelde sig i en højere række, men det er ikke muligt at rykke en 
række ned i forhold til ovenstående regler.  

 
Kategorier: HS, DS, HD, DD og MD. Der kan deltages i alle 3 kategorier og forskellige rækker. 

Turneringsledelsen forbeholder sig ret til at begrænse deltagerantallet, hvis dette 
overstiger hal kapaciteten samt aflyse rækker med for lille deltagerantal. Ved for få 
deltagere i en række vil rækken blive slået sammen med en anden række. Mangler 
man en makker i double kan man melde sig til med x-makker. 
 

Alder:   Deltagere skal mindst være årgang U17 i indeværende sæson. 
 
Reglement:  Der spilles efter Badminton Danmarks reglement. Turneringen er IKKE 

pointgivende efter Badminton Danmarks rangliste reglement. 
 
Seedning:  Seedninger laves efter december ranglisten ud fra Badminton Danmarks 

seniorrangliste.   
 
Gebyr:   Single: kr. 150,- pr. person Double: kr. 100,- pr. person 
 
Bolde:   Der spilles med RSL-bolde som er incl. i gebyret. 
 
Program og info: Udsendes i uge 52 til alle tilmeldte deltagere og kan i slutningen af uge 52 findes på 

DGIs og Badminton Fyns hjemmesider. 
 
Øvrige oplysninger kontakt: Martin Eriksen, martineriksen10@gmail.com  
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